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2011 年 6 月 月次情報 

 
     

全ゴルフ場 既存ゴルフ場※3 

 

運営 
コー

ス数 
※1 

保有

コー

ス数 
※2 

対象 
コー

ス数 
 

売上高 前期比 入場者 前期比 売上高 前期比 入場者 前期比

4 月 135 133 133 6,429 87.8% 601 94.8% 6,227 86.5% 588 94.8%
5 月 137 135 135 7,470 88.3% 690 92.0% 7,154 86.2% 666 90.9%
6 月 137 135 135 7,000 96.3% 656 98.5% 6,700 94.0% 634 97.2%
7 月      
8 月      
9 月      
10 月      
11 月      
12 月      
1 月      
2 月      
3 月      
累計 - - - 20,900 90.7% 1,948 95.0% 20,082 88.8% 1,890 94.2%

（単位：百万円・千人 単位未満切り捨て） 
※1. 保有および契約等を締結しているコースを対象（営業休止ゴルフ場を含む）。 
※2. 会社更生手続き中のコースは非連結対象。コース売却が生じた月は、月初めから株式譲渡前日までの売上を対象。 
※3. 2010 年 3 月末までに保有していたゴルフ場から、震災の影響に伴い営業休止である 3 コースを除く 126 コース（18 ホール

換算 146.06 コース）を対象としています。 
※売上高には、該当ゴルフ場に関わる全ての売上（会員収益などを含む）を計上。 
※本資料の掲載数値は、単位未満は切り捨て算出しており、各欄の累計値と合致しない場合がございます。 
※上記数値は、管理会計上、算出した数値であり監査法人による監査などは受けていません。 

 
 
 

（ご参考）既存ゴルフ場の地域別状況 

2012 年 3 月期に開示する「月次情報」に関しましては、既存ゴルフ場の地域別情報を掲載いたします。 

東日本（67 コース） 西日本（59 コース） 
 

売上高 前期比 入場者 前期比 売上高 前期比 入場者 前期比 
6 月 3,626 90.9% 337 93.8% 3,074 98.1% 296 101.4%
累計 10,196 82.9% 944 88.4% 9,885 95.8% 945 100.7%

※東日本は北海道地方、東北地方、関東地方などで構成し、西日本は左記以外の地方で構成しています。 

 
【本件に関するお問合せ先】(平日 9：00～17：00) 

株式会社アコーディア・ゴルフ IR 室 野瀬  
電話  ：03－6688－1500（音声ガイダンス） 
E-mail：ir@accordiagolf.com  


